

AVVISO IMPORTANTE SUGLI ALLERGENI

In conformità alle disposizioni in materia di etichettatura degli alimenti contenute nel **Regolamento 2011/1169/CE**, avvertiamo i signori clienti che tutti gli alimenti serviti in questo esercizio possono contenere uno o più dei seguenti **allergeni**:

- 1- cereali contenenti glutine** cioè: grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati e prodotti derivati;
- 2- crostacei** e prodotti a base di crostacei;
- 3- uova** e prodotti a base di uova;
- 4- pesce** e prodotti a base di pesce;
- 5- arachidi** e prodotti a base di arachidi;
- 6- soia** e prodotti a base di soia;
- 7- latte** e prodotti a base di latte (lattosio incluso);
- 8- frutta a guscio** vale a dire:
mandorle (*Amygdalus compunsi* L.), nocciole (*Corylus avellana*), noci (*Juglans regia*), noci di acagiù (*Anacardium occidentale*), noci di pecan [*Carya illinoensis* (Wangenh. K. Koch)], noci del Brasile (*Bertholletia excelsa*), pistacchi (*Pistacia vera*), noci macadam o noci del Queensland (*Macadamia ternifolia*), e i loro prodotti;
- 9- sedano** e prodotti a base di sedano;
- 10- senape** e prodotti a base di senape;
- 11- semi di sesamo** e prodotti a base di semi di sesamo;
- 12- anidride solforosa e solfiti** in concentrazioni superiori a 10mg/kg o 10 mg/l in termini di SO₂ totale;
- 13- lupini** e prodotti a base di lupini;
- 14- molluschi** e prodotti a base di molluschi.

Per maggiori informazioni sugli ingredienti e sugli allergeni presenti nelle nostre consumazioni: chiedete al nostro personale.